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Protokoll fra møte i Programrådet for lektorutdanningen  

Møte 2 2022 

 

Tidspunkt: 23. mars, 2022, kl. 12.15 – 14.00 

Møtested: Studieavdelingen, Langesgate 1. 

 

Til stede:  

Hans Marius Hansteen (leder), Monica Håkonsli (VLFK), Sigrid Ørevik (HF), Jorun Nyéhn 

(MN), Kjetil Storaker (FIL), Live Eide (vara, PS), Marthe Hatlen Grønsveen (faglig 

praksiskoordinator, observatør), Endre Brunstad (senterleder, observatør) og Aud Irene 

Mehammer (SA) 

 

VLFK sin representant deltok via Teams 

 

Meldt forfall:  

Lars Petter Storm Torjussen (PS) Roald Valle (UiB Videre, observatør), Anita Mæland (BK) 

og Katharina Sass (SV) 

 

Forslag til dagsorden: 

I Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Innkallingen ble godkjent.  

 

II Godkjenning av protokoll fra møtet 26. januar 
Protokollen ble godkjent.  
 
 
Vedtakssak 

Sak 10/22      NOKUTs evaluering av lektorutdanningene 

Programrådet går igjennom og drøfter utkast til refleksjonsnotat.  

Alle programrådsmedlemmene har reagert på at oppsummeringsnotatet fra NOKUT er både 

rotete og upresist. Dette vil bli kommentert i refleksjonsnotatet under «Faktasjekk». 

Det er ingen store sprik eller motsetninger i innspillene som er kommet inn. Det er enighet 

om at det kan redigeres og sorteres i punktene under spørsmål 2 og 3 for å få en bedre 

sammenheng og helhet i punktene.  

 
Vedtak 

Programrådet vedtok utkast til refleksjonsnotat, med de innspill som kom frem i møtet. 

 

 

 



Drøftingssak 

Sak 11/22 Programevaluering av praktisk pedagogisk utdanning (PPU) 

Saken ble drøftet og i drøftingen ble det enighet om at programrådet gjerne kan bidra i 

programevalueringen av PPU. Det er Det psykologiske fakultetet, som eier av programmet, 

som må sende bestilling til fakultetene m.fl. om tilbakemelding på de gitte 

evalueringspunktene. 

Programrådet enes om å føre dette i vedtak. 

Vedtak 

Programrådet støtter forslag til fremgangsmåte ved programevaluering av PPU, men ber Det 

psykologiske fakultet om å sende ut bestilling til aktører om tilbakemelding på gitte 

evalueringspunkter. Programrådet stiller seg til disposisjon til å være referansegruppe i 

evalueringsprosessen.  

 

Sak 12/22 Planleggingsdager for PPU og 5LU     

Saken ble drøftet og i lys av pågående programrevaluering (PPU) og redesignprosess (5LU) 

ser ikke programrådet behov for å opprette nye komiteer for planleggingsdager på 

nåværende tidspunkt. 

Programrådet vil oppfordre lektorsenteret til å finne en komite, samt legge føringer, for 

planleggingsdager for 5LU våren 2023. tidspunkt og hyppighet for planleggingsdager for 

PPU vil man komme tilbake til i forbindelse med programevalueringen.             

 

Orienteringssak 

Sak 13/22 NOKUTs kartlegging av praktisk- pedagogisk utdanning (PPU)                     

Siden PPU ikke er involvert i Studiebarometeret, er det svært positivt av NOKUT, gjennom 

denne kartleggingen, også fanger opp PPU. 

 

Sak 14/22 Lektorutdanningskonferansen 2022   

Saken ble tatt til orientering.    

 

Sak 15/22 Dekomp                                 

Saken ble tatt til orientering.    

 

Sak 16/22 Løypemelding fra lektorsenteret og redesign prosessen 

Endre Brunstad presenterer status og foreløpig plan for redesignprosessen, se vedlegg. 



Forslag om å justere tidsplan for redesignprosessen og forskyve implementering av ny 

modell for lektorutdanningen til høsten 2024, skal tas opp i styringsgruppen 07.04.22. 

21.-22.04.22 skal det holdes et arbeidsseminar for studentene. Her skal de drøfte en del 

problemstillinger som de får presentert. Programrådet vil bli invitert til å delta på siste halvdel 

av seminaret, 22.04, hvor studentene skal presentere konklusjoner fra seminaret. 

Studentene får attest på deltakelse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VEDLEGG:  STATUS FOR REDESIGNPROSESS 

 

 

 


